etc.,  potestate  declarandi  et  decidendi,  etc.,  dubia  que  ex  eisdem 

oriri  contigerit.  Tenor  vero  procurator!!  abbatis  et  conventus  de 

I — Something  has  evidently  dropped  out  here. 
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A.D  1433.  quo  supra  fit  inencio  sequitur  sub  hiis  verbis  : — Pateat  universis 

Foi.  neb.  per  presentes  quod  nos  Thomas,  etc.,  abbas  monasterii  Radinge  et 

ejusdem  loci  conventus,  etc.,  dilectum,  etc.,  Johannem  Hasley, 

confratrem  nostrum,  procuratorem,  etc.,  ordinamus,  etc.  Datum 

Radynge  in  domo  nostra  capitulari,  xiiii0  die  Augusti,  anno  Domini 
M°CCCC°xxxii0. 

Summons  to  Parliament  at  Westminster  on  the  8th  of  July  following, 
and  notice    of  convocation. 

Fol.  177.  BUEVE    REGIUM    AD    VENIENDUM    AD    PABLIAMENTUM. 

July  7. — The  bishop  requests  the  king  to  secure  for  him  the  pope's 
consent  to  resign  the  see.  The  king,  replying  on  July  26th,  asks 
him  to  continue  in  the  bishopric  for  the  present. 

Fol.  177b.  NOTA      BENE      MEDIA      AD      CEDENDUM     FACTA    PER     DOMINUM,    NON 

TAMEN  ADMISSA. — Memorandum  quod  viii°  die  Julii,  anno  Domini 

M0GCCC°xxxiii0,  reverendus,  etc.,  Thomas,  etc.,  volens  et  diu 
affectans  a  cura  et  onere  regiminis  pastoralis  dicte  ecclesie  eximi 

et  plenarie  exonerari  emisit  suum  familiarem  domesticum,  Ricardum 

Martone,  canonicum  dicte  ecclesie  et  registratorem  suum  cum 

sufficient!  procuratorio  ad  excusandum  reverendum  patrem  in  par- 

liamento  et  ad  prosequendum  a  domino  rege  et  consilio  suo  literas 

regias  domino  apostolico  Eugenio  dirigendas  ut  idem  pater  ad 

supplicacionem  regis  posset,  attento  quod  idem  pater  per  antea 

quam  plures  fecit  instancias  pro  licencia  cedendi  quam  nullo  modo 

optinere  potuit,  licenciam  cedendi  obtinere.  Qui  quidem  Ricardus 

juxta  informacionem  sibi  traditam  negocium  illud  exequebatur, 

prout  tenor  supplicacionis  in  hac  parte  facte  et  responsum  doinini 

regis  et  concilii  sui  ad  ipsum  clare  liquet,  quorum  tenores  sequuntur 
sub  hac  forma. 

SUPPLICACIO    AD  SCKIBENDUM  PKO    LICENCIA  FACTA    DOMINO  NOSTRO 

KEGI.  A  NOTRR  souVEKAiGNE  siEUK  LE  HOY. — Supplie  humblement 

votre  continuel  chapeleyne  et  oratour,  Thomas,  evesque  de  Here 

ford,  que  come  il  par  enchesone  de  sa  non  sufliciente  de  governer